
1 
Paço Munlclpal "Prof3 .Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.629, OE 12 DE FEVEREIRO OE 2.008. 

Nomeia membros para composição da Comissão 

Organizadora do Carnaval 2009. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais e 
considerando a realização do Carnaval de 2.009 no Município de Assis, 

DECRETA: 

Art.1º· Ficam designados para composição da Comissão Organizadora do Carnaval 2009, os 
seguintes membros: 

1- Representantes do Gabinete Prefeito: 

Aparecida Regina Meyer Alves Barreto 

Eduardo Homse 

11- Representantes do Departamento de Comunicação: 

Andreza Francieli Pereira de Matos 

Elisandra Rocha Gusmão 

Ili- Representantes da Secretaria Municipal da Educação: 

Adão Aparecido Lopes 

João Rafael de Souza Garcia 

IV- Representante da Secretaria Municipal de de Planejamento, Obras e Serviços: 

Aref Sabeh 

V- Representante da Secretaria Municipal da Industria e Comércio: 
Moisés Jubran 

VI- Representantes da Fundação Assisense de Cultura: 

Paulo Roberto Gonçalves Ogeda 

Suely Aparecida Bello Zanini 

VII- Representante da Autarquia Municipal de Esportes: 

Maurício Barbosa · 

Vinícius Guilherme Simili 



Paço Municipal "Prof' .Judith de Oliveira Garcez" 

Decreto 5.629 de 12 óe Fevereiro de 2.009 

VIII- Representante da Escola de Samba Associação Recreativa e Cultural de Assis 

Edmar Gomes 

IX- Representante da Escola de Samba Imperatriz Assisense 

Silvio Nogueira Bahia 

X- Representante da Escola de Samba Unidos da Vila Operária 

Jair Cassemiro de Oliveira 

XI- Representante da Escola de Samba União da Glória 

Benedito Carlos da Silva 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 12 de Fevereiro de 2.009. 

-
1 

12 de Fevereiro de 2009. 

Av. Rui Barbosa, 926 • PABX (18) 3302-3300 • CEP 19.814-900 ·Centro• Assis-SP 
www.assis.sp.gov.br 

Prefieftura b Ãt;•i� 
_ ............ .. 


